



Årsrapport  
01.10.2018 - 30.09.2019

## Rasmus Balle Holding ApS

Læssøegade 67, 5230 Odense M  
CVR-nr. 36925280

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

---

**Rasmus Eriksen Balle**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rasmus Balle Holding ApS

Læssøegade 67

5230 Odense M

CVR-nr.: 36925280

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Rasmus Eriksen Balle, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering og i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 177 t.kr. mod et overskud sidste år på 431 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(7.231)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	430.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(169.172)	5.243
Andre finansielle indtægter	1	15.891	12.270
Andre finansielle omkostninger		(15.377)	(9.611)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(176.533)</b>	<b>430.671</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(176.533)</b>	<b>430.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(176.533)	430.671
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(176.533)</b>	<b>430.671</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		205.000	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>205.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>205.000</b>	<b>55.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	616.470
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		553.055	0
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>753.055</b>	<b>816.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>753.055</b>	<b>820.039</b>
<b>Aktiver</b>		<b>958.055</b>	<b>875.039</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(50.415)	126.118
<b>Egenkapital</b>		<b>(415)</b>	<b>176.118</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		344.732	200.560
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>344.732</b>	<b>200.560</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		606.863	491.486
Anden gæld		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>613.738</b>	<b>498.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>613.738</b>	<b>498.361</b>
<b>Passiver</b>		<b>958.055</b>	<b>875.039</b>

Eventualforpligtelser

3

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	126.118	176.118
Årets resultat	0	(176.533)	(176.533)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(50.415)</b>	<b>(415)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.270
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.891	0
	<b>15.891</b>	<b>12.270</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000	50.000
Overførsler	(30.000)	30.000
Tilgange	0	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>255.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(25.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>205.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TMRB A/S	Odense	A/S	50
HR-E Ejendomme ApS	Odense	ApS	50
WCP-Profile ApS	Odense	ApS	50

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne TMRB A/S og HR-E Ejendomme ApS' mellemværender med bank, der udgør henholdsvis 5.308 t.kr. og 486 t.kr. pr. 30.09.2019.

Selskabet indestår for alle koncerninterne mellemregninger mellem underliggende associerede virksomheder. Gælden i underliggende associerede virksomheder pr. 30.09.2019 udgør 2.375 t.kr.

Selskabet har i årets løb været administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
